
Košařův memoriál 

Plzeň Radbuza (25m, Kozinova 3, GPS: 49°44'15.526"N, 13°22'21.603"E) 

sobota  21. 4. 2018  sraz před bazénem do 8:50 
 

ČMEJLOVÁ Julie (2006) 

1 3 50 m prsa 00:43,30 22. 6. 2017 Praha - Vinohrady 

1 7 100 m prsa 01:35,55 20. 1. 2018 Neratovice 

1 11 200 m prsa 03:27,21   

 

Harmonogram: 

1. půlden: R: 9:15 - 9:55, Z: 10:00 -> ? 14:00, disciplíny číslo 1.- 14.   
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-2008, 2003 a starší 

Štafety: 13. 4x50P muži, 14. 4x50P ženy 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Všichni budou sedět společně. 

Diváci mají k dispozici tribunu. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 9:00. 

Vedoucí akce – Martin Břenda. 

 

 

 

 

  



Košařův memoriál 

Plzeň Radbuza (25m, Kozinova 3, GPS: 49°44'15.526"N, 13°22'21.603"E) 

sobota  21. 4. 2018  sraz před bazénem do 8:50 
 

GACEK Natalie (2006) 

1 3 50 m prsa 00:43,12 14. 10. 2017 Praha - Radlice 

1 7 100 m prsa 01:33,62 12. 11. 2017 Praha - Radlice 

1 11 200 m prsa 03:28,01 12. 11. 2017 Praha - Radlice 

 

Harmonogram: 

1. půlden: R: 9:15 - 9:55, Z: 10:00 -> ? 14:00, disciplíny číslo 1.- 14.   
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-2008, 2003 a starší 

Štafety: 13. 4x50P muži, 14. 4x50P ženy 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Všichni budou sedět společně. 

Diváci mají k dispozici tribunu. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 9:00. 

Vedoucí akce – Martin Břenda. 

 

 

 

 

 

  



Košařův memoriál 

Plzeň Radbuza (25m, Kozinova 3, GPS: 49°44'15.526"N, 13°22'21.603"E) 

sobota  21. 4. 2018  sraz před bazénem do 8:50 
 

KALIVODOVÁ Nikita (2007) 

1 3 50 m prsa 00:52,84 12. 11. 2017 Praha - Radlice 

1 7 100 m prsa 02:01,32 6. 5. 2017 Mladá Boleslav 

1 11 200 m prsa - - - 

 

Harmonogram: 

1. půlden: R: 9:15 - 9:55, Z: 10:00 -> ? 14:00, disciplíny číslo 1.- 14.   
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-2008, 2003 a starší 

Štafety: 13. 4x50P muži, 14. 4x50P ženy 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Všichni budou sedět společně. 

Diváci mají k dispozici tribunu. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 9:00. 

Vedoucí akce – Martin Břenda. 

 

 

 

 

  



Košařův memoriál 

Plzeň Radbuza (25m, Kozinova 3, GPS: 49°44'15.526"N, 13°22'21.603"E) 

sobota  21. 4. 2018  sraz před bazénem do 8:50 
 

KOZUBEK Tomáš (1998) 

1 2 50 m prsa 00:31,41 20. 10. 2017 Plzeň - Slovany 

1 6 100 m prsa 01:08,02 21. 10. 2017 Plzeň - Slovany 

1 10 200 m prsa 02:32,35 22. 10. 2017 Plzeň - Slovany 

 

Harmonogram: 

1. půlden: R: 9:15 - 9:55, Z: 10:00 -> ? 14:00, disciplíny číslo 1.- 14.   
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-2008, 2003 a starší 

Štafety: 13. 4x50P muži, 14. 4x50P ženy 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Všichni budou sedět společně. 

Diváci mají k dispozici tribunu. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 9:00. 

Vedoucí akce – Martin Břenda. 

 

 

 

 

 

 

  



Košařův memoriál 

Plzeň Radbuza (25m, Kozinova 3, GPS: 49°44'15.526"N, 13°22'21.603"E) 

sobota  21. 4. 2018  sraz před bazénem do 8:50 
 

KREJČÍKOVÁ Mariana (2006) 

1 3 50 m prsa 00:41,19 21. 12. 2017 Praha - Vinohrady 

1 7 100 m prsa 01:29,11 20. 1. 2018 Praha - Radlice 

1 11 200 m prsa 03:08,90 2. 12. 2017 Mladá Boleslav 

 

Harmonogram: 

1. půlden: R: 9:15 - 9:55, Z: 10:00 -> ? 14:00, disciplíny číslo 1.- 14.   
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-2008, 2003 a starší 

Štafety: 13. 4x50P muži, 14. 4x50P ženy 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Všichni budou sedět společně. 

Diváci mají k dispozici tribunu. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 9:00. 

Vedoucí akce – Martin Břenda. 

 

 

 

 

  



Košařův memoriál 

Plzeň Radbuza (25m, Kozinova 3, GPS: 49°44'15.526"N, 13°22'21.603"E) 

sobota  21. 4. 2018  sraz před bazénem do 8:50 
 

SÝKOROVÁ Tereza Anna (2006) 

1 3 50 m prsa 00:39,58 2. 12. 2017 Mladá Boleslav 

1 7 100 m prsa 01:23,79 2. 12. 2017 Mladá Boleslav 

1 11 200 m prsa 02:56,30 2. 12. 2017 Mladá Boleslav 

 

Harmonogram: 

1. půlden: R: 9:15 - 9:55, Z: 10:00 -> ? 14:00, disciplíny číslo 1.- 14.   
 

Další informace: 

Kategorie: 2004-2008, 2003 a starší 

Štafety: 13. 4x50P muži, 14. 4x50P ženy 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Všichni budou sedět společně. 

Diváci mají k dispozici tribunu. 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 9:00. 

Vedoucí akce – Martin Břenda. 

 

 

 

 

 

 

 


